令和７年５月 23 日
五霞小学校地域の皆様へ
五霞小学校保護者の皆様へ

                                   　　　 五霞小学校ＰＴＡ会長  細井  文暁
五 霞 小 学 校 長　鈴木　勝久

令和７年度　資源回収について（お願い）

　新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校教育活動及

びＰＴＡ活動に対しまして深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施することになりました。つきましては、ご多用

の折とは存じますが、皆様のご協力をお願いいたします。
※昨年度同様に回収いたします。各自で回収場所までお運びください。

※個人または会社等で多量にある場合は 事前に 学校までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　期　　日　令和７年６月 21 日(土)　*予備日　22 日(日)

＊小雨決行　　延期･中止の場合は、ＨＰに掲載しますので、ご確認ください。

２　目  　的　　ＰＴＡ活動及び学校施設・備品の充実のため

３　回収時刻及び回収場所

４　回収できる資源

・新 聞 紙　 　ヒモでまとめてお出しください。広告が入っても可です。

   ・雑 誌   上記同様、まとめてお出しください。

   ・段 ボ ー ル   上記同様、まとめてお出しください。

   ・ア ル ミ 缶  　缶の中をよく洗ってください。

※回収できない物・・・スチール缶、ペットボトル、ビン類、布類、粗大ごみ､鉄類、牛乳パック

５　回収協力業者  （株）五霞企業 様

 順番 行政区 回収場所 回収時間 積込予定時間
 １ 川妻 川妻改善センター ８：1０まで ８：１５
 ２ 小手指 香取神社 ８：20まで ８：２５
 ３ 大福田・両新田 大福田生活改善センター ８：30まで ８：３５
 ４ 小福田 小福田生活改善センター ８：40まで ８：４５
 ５ 新幸谷 新幸谷大字事務所 ８：5５まで ９：００
 ６ 堀之内 堀之内生活改善センター 9：0５まで ９：１０
 回収物　積み下ろし後、元栗橋会館へ（予定）
 ７ 元栗橋(本田・新田) 元栗橋会館 ９：５５まで １０：００
 ８ 土与部 農村集落センター １０：１０まで １０：１５
 ９ 原宿台 丸池台球場　駐車場 １０：２0 まで １０：２５
 10 冬木 農村集落センター 10：３０まで １０：３５
 11 幸主 幸主大字事務所 １０：４０まで １０：４５
 12 江川 生活改善センター １０：５０まで １０：５５
 13 山王 山王生活改善センター １１：０0まで １１：０５
 １４ 山王山 山王山生活改善センター 1１:１0まで 1１:１5

五霞小学校では下記の資源を常時回収しています。

事前連絡のうえ、お持ち込みください。

ご協力お願いいたします。 要事前連絡 ℡ 0280-84-0004
新聞紙、雑誌、段ボール、シュレッダーごみ、アルミ缶

↓五霞小ＨＰ